
Dz.U./S S51
13/03/2019
117725-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:117725-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Pasłęk: Usługi związane z odpadami
2019/S 051-117725

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Urząd Miejski w Pasłęku
000524447
pl. św. Wojciecha 5
Pasłęk
14-400
Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Nazarewicz
Tel.:  +48 552482001
E-mail: grzegorz.nazarewicz@paslek.pl 
Faks:  +48 552483180
Kod NUTS: PL621
Adresy internetowe:
Główny adres: http://paslek-um.bip-wm.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk
Numer referencyjny: BGK.271.4.2019.GN

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:grzegorz.nazarewicz@paslek.pl
http://paslek-um.bip-wm.pl


Dz.U./S S51
13/03/2019
117725-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Pasłęk (powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie),
w tym nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców oraz niezamieszkałych przez mieszkańców, na
których powstają odpady komunalne oraz ich dostarczanie do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych, tj. do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42, za pośrednictwem Stacji
Przeładunkowej Odpadów komunalnych w Robitach (Gmina Pasłęk), za wyjątkiem odpadów budowlanych i
rozbiórkowych, odpadów ulegających biodegradacji i popiołu, które należy dostarczać bezpośrednio do Zakładu
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony zostanie w SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL621
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren miasta i Gminy Pasłęk (powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie)
Regionalna Instalacja Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Elblągu
Stacja Przeładunkowa Odpadów Komunalnych w Robitach

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa, polegająca na odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Pasłęk (powiat elbląski, województwo warmińsko-mazurskie),
w tym nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców oraz niezamieszkałych przez mieszkańców, na
których powstają odpady komunalne oraz ich dostarczanie do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych, tj. do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42, za pośrednictwem Stacji
Przeładunkowej Odpadów komunalnych w Robitach (Gmina Pasłęk), za wyjątkiem odpadów budowlanych i
rozbiórkowych, odpadów ulegających biodegradacji i popiołu, które należy dostarczać bezpośrednio do Zakładu
Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich
poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie
masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami
ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, oraz zapisami Regulaminu utrzymania
czystości i porządku na terenie miasta i gminy Pasłęk, określonego uchwałą nr VI/40/16 Rady Miejskiej w
Pasłęku w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Pasłęk oraz
Uchwały nr III/24/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 22.4.2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów, w zamian
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje między innymi odbiór następujących rodzajów odpadów
komunalnych:
1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne o kodzie 20 03 01;



Dz.U./S S51
13/03/2019
117725-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

2) inne odpady nieulegające biodegradacji o kodzie 20 02 03 (odpady cmentarne)
3) segregowane (zebrane w sposób selektywny) wyszczególnione poniżej rodzaje odpadów komunalnych:
a) papier i tektura o kodzie 20 01 01, opakowania z papieru i tektury o kodzie 15 01 01;
b) tworzywa sztuczne o kodzie 20 01 39, opakowania z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02, opakowania
wielomateriałowe o kodzie 15 01 05, metale o kodzie 20 01 40, opakowania z metali o kodzie 15 01 04;
c) szkło o kodzie 20 01 02, opakowania ze szkła o kodzie 15 01 07;
4) odpady budowlane i rozbiórkowe o kodach 17 01 01, 17 01 02, 17 01 07, 17 02 02, 17 02 03, 17 08 02, 17 09
04;
5) zużyte opony o kodzie 16 01 03;
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny o kodach 20 01 35*, 20 01 36;
7) przeterminowane leki o kodzie 20 01 32;
8) odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07;
9) chemikalia i odpady niebezpieczne o kodach 20 01 14 *, 20 01 15*, 20 01 19*, 20 01 21*, 20 01 27*, 20 01
33*, 20 01 34;
10) odpady zielone ulegające biodegradacji o kodach 20 02 01, 20 01 08;
11) popiół o kodzie 20 01 99.
2. Orientacyjna łączna ilość odpadów rocznie: 6 535,19 Mg, w tym odpady zmieszane 4 433,915 Mg (dane za
rok 2018).
3. Powierzchnia Gminy Pasłęk: 26 439 hektarów
4. Długość dróg publicznych wynosi ok. 160 km.
5. Liczba mieszkańców. ok. 20 000 osób, w tym ok. 13 000 osób zamieszkałych na terenie miasta.
6. Liczba podmiotów gospodarczych: ok. 1 400.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 014-029071

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:29071-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S51
13/03/2019
117725-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Pasłęk

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Postępowanie zostało unieważnione.
Uzasadnienie faktyczne:
Zgodnie z informacją podaną podczas otwarcia ofert Zamawiający przeznaczył na wykonanie przedmiotowego
zamówienia kwotę 1 627 359,39 PLN brutto.
W odpowiedzi na ogłoszenie oferty złożyło 3 wykonawców.
Jedynie oferta najtańsza (1 607 040,00 PLN) nie przekraczała kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na
realizację zamówienia. W toku oceny ofert Zamawiający odrzucił ofertę najtańszą na podstawie art. 90 ust. 3
ustawy Pzp ze względu na nieudzielenie przez Wykonawcę wyjaśnień.
Kolejna oferta zawiera cenę 2 796 768,00 PLN, czyli o 1 169 408,61 PLN więcej, niż Zamawiający przewidział
na wykonanie zamówienia.
W dniu 8.3.2019 r. komisja uzyskała potwierdzenie, że Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty
przeznaczonej na wykonanie zamówienia, aby możliwe było dokonanie wyboru oferty najkorzystniejszej.
Postępowanie podlega zatem unieważnieniu.
Uzasadnienie prawne:
Postępowanie podlega unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 Pzp, z uwagi na fakt, że ceny złożonych
ofert nie podlegających odrzuceniu przewyższają kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na
wykonanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S51
13/03/2019
117725-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

13/03/2019 S51
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej określone wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących
podstawę jego wniesienia.
O dochowaniu terminu decyduje data wpływu do KIO.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

